



خداحافظی باگیت‌های بازرسی در فرودگاه‌های آینده

امتیازت در فرودگاه‌های آینده چگونه خواهد بود؟

دیگر شاهد صف‌های انتظار و هرج و مرج برای سوار شدن به هواپیما و دیگر وسایل پرواز نخواهیم بود. مسافران و چمدان‌های آنها به طور خودکار شناسایی و کنترل می‌شوند.

رئیس جمهور:

متقاضیان واجد شرایط در طرح مسکن به خاطر مشکل مالی از قلم نیفتند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت مردمی با هرگونه رویه تبعیض‌آمیز مخالف است، وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی را مأمور کرد، چنانچه آیین‌نامه‌ای وجود دارد که برای کارکنان بانک‌ها تسهیلات ویژه در نظر گرفته است، اصلاح شود.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله دکتر سیدابراهیم رئیسی در جلسه روز گذشته هیأت دولت با اشاره به اخبار برخی رسانه‌ها مبنی بر پرداخت تسهیلات ویژه به کارکنان بانک‌ها، اظهار داشت: پرداخت هرگونه تسهیلات بانکی باید مبتنی بر ضوابط و عادلانه باشد و نباید این احساس در جامعه به وجود آید که کسی که به خزانه نزدیک‌تر است، می‌تواند زودتر و بیشتر از منابع بهره ببرد.

دکتر رئیسی با بیان اینکه دولت مردمی با هرگونه رویه خلاف عدالت و تبعیض‌آمیز مخالف است، وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی را مأمور کرد چنانچه آیین‌نامه‌ای وجود دارد که برای کارکنان بانک‌ها تسهیلات ویژه و غیرممتعارف در نظر گرفته، مورد بازبینی و اصلاح قرار بگیرد و به مردم اطلاع‌رسانی شود.

وی با اشاره به گزارش ارائه شده از سوی معاون اجرایی رئیس‌جمهور درباره عدم تمکن مالی برخی واجدان شرایط در طرح مسکن برای تأمین پیش‌پرداخت‌ها، وزارت مسکن و دستگاه‌های ذیربط را مأمور کرد تا تدابیر لازم را بیندیشند تا افراد نیازمند و حائز شرایط از لیست متقاضیان طرح مسکن خارج نشوند.

رئیس‌جمهور به گزارش‌های دریافتی از مشکلات مربوط به حوزه دارو اشاره کرد و با بیان اینکه دارو همچون نان برای مردم اهمیت دارد و دولت خود را ملزم به تأمین آن می‌داند، از وزیر بهداشت و رؤسای سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی خواست اقدامات لازم در جهت تأمین اعتبار مورد نیاز برای دارو را به عمل آورند. وی با اشاره به اقدامات چند زیرساخت‌های اجرای طرح کالابریگ، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی را متولی اطلاع‌رسانی در این خصوص معرفی و بر لزوم اطلاع‌رسانی یکپارچه، دقیق و بموقع برای آگاهی مردم و رفع دغدغه‌ها و نگرانی آنها درخصوص تأمین کالاهای اساسی با اجرای این طرح تأکید کرد.

تازه‌ها

برنامه‌های هفته صنایع دستی در ۵ استان کشور برگزار می‌شود

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از برگزاری برنامه‌های هفته صنایع دستی و ویژه‌برنامه روز جهانی صنایع دستی در پنج استان کشور خبر داد.

مریم جلالی در گفت‌وگو با میراث آریا، با اعلام این خبر گفت: برنامه‌های هفته صنایع دستی و روز جهانی صنایع دستی از ۱۷ خرداد آغاز خواهد شد و پنج استان کشور میزبان این برنامه‌ها هستند.

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: علاوه بر استان تهران،



عکس: ابوالفضل نسایی/ایرنا

حرم امام خمینی (ره) آماده حضور زائران خورشید مامن جان‌های عاشق

صفحه ۳



و همین گروه در روز سه‌شنبه ۲۳ خرداد به استان زنجان سفر خواهند کرد.

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یادآور شد: در روز چهارشنبه ۲۴

خردادماه جاری، تهران میزبان برنامه گرامیداشت روز جهانی صنایع دستی است. روز پنجشنبه ۲۵ خرداد نمایشگاه فروش آثار هنری و صنایع دستی در کاخ نیوران افتتاح می‌شود.

تیتراهای امروز

موافقت مجلس با آیین‌نامه دولت درباره واردات خودروی کارکرده

سخنگوی دولت گفت: مجلس آیین‌نامه واردات خودروی کارکرده را مغایر با قانون نمی‌داند از این رو منتظر هستیم تا موافقت خود را به صورت مکتوب به دولت ارسال کند.



وزیر راه و شهرسازی:

۴ برابر مسکن مهر، زمین به مسکن ملی اختصاص یافت

امروز از ۵ هزار مسکن در بافت فرسوده ۱۷ استان بهره‌برداری می‌شود

وزیر راه و شهرسازی ارائه زمین به مردم برای ساخت واحدهای یک طبقه را یکی از مدل‌های اجرای طرح نهضت ملی مسکن دانست و گفت: تاکنون بیش از ۳۱ هزار هکتار زمین، به این طرح اختصاص یافته است.



تعطیلی ۲ روزه سینماها در نیمه خرداد

سینماهای سراسر کشور در روزهای یکشنبه و دوشنبه هفته آینده (۱۴ و ۱۵ خردادماه) تعطیل هستند.



معاون یگان حفاظت سازمان محیط زیست اعلام کرد

کمبود ۵۰ درصدی محیطبان در کشور



خواهر متهم به قتل در دادگاه: برادرم را به خاطر فرزندش بخشیدم

پسر جوان که در یک اقدام کینه‌جویانه پدرش را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، با رضایت خواهرانش از مجازات قصاص رهایی یافت.



نگاهی به روز سوم رقابت‌های رولان گاروس ۲۰۲۳

جنگ شبانگاهی به سود میزبان



رقابت‌های تنیس آزاد فرانسه موسوم به رولان گاروس این روزها به میزبانی زمین‌های فلیپ شاتریه پاریس در حال برگزاری است و برترین تنیسورهای جهان در آن حضور دارند.



ادامه فعالیت سامانه بارشی در ۱۰ استان تا روز شنبه

هواشناسی برای وضعیت جوی ۱۰ استان به دلیل تشدید فعالیت سامانه بارشی از عصر دیروز، هشدار سطح نارنجی صادر کرده است. به گزارش ایرنا، طبق اعلام سازمان هواشناسی کشور، فعالیت سامانه بارشی از بعدازظهر دیروز در استان‌های اردبیل، آذربایجان شرقی، شمال آذربایجان غربی، غرب زنجان، شمال شرق لرستان، غرب و جنوب غرب مرکزی و ارتفاعات و دامنه استان‌های قزوین، البرز، تهران و مازندران شدت گرفته است.

مخاطرات این سامانه شامل رگبار و رعدوبرق، صاعقه، وزش باد شدید و در نواحی مستعد تگرگ است که هواشناسی اعلام کرده این مخاطرات باعث لغزندگی جاده‌ها، آبرفتگی معابر، جاری شدن روان‌آب، سیلابی شدن مسیل‌ها، طغیان رودخانه‌ها، صاعقه، خسارت

به سازه‌های موقت از جمله برها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و اختلال در پروازها و در نواحی کوهستانی احتمال سقوط سنگ خواهد شد.

هواشناسی اعلام کرده است که امروز (پنجشنبه) هم بارش‌ها در اردبیل، شمال استان‌های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی، مازندران، گیلان، شمال سمنان، شرق تهران و مرکز کرمان ادامه دارد.

فردا (جمعه) در اردبیل، نیمه شمالی آذربایجان شرقی، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، یزد، نیمه غربی کرمان، مناطق مرکزی سیستان و بلوچستان و شمال استان‌های فارس، سمنان و خراسان رضوی انتظار تداوم بارش‌های بهاری را داریم.

هواشناسی برای روز (شنبه) در اردبیل، گیلان،

مازندران، گلستان، اصفهان، یزد، کرمان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، شمال و شرق فارس و شمال استان‌های سمنان، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی بارندگی پیش‌بینی کرده است.

سازمان هواشناسی در هشدارهای زرد و نارنجی به اتراق نکردن در حاشیه و بستر رودخانه‌ها و مسیل‌ها، احتیاط در سفرهای بین‌شهری، پرهیز از فعالیت‌های کوهنوردی، خودداری از چرای دام و تردد عشایر در حاشیه رودخانه‌ها و نواحی مرتفع، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، لایروبی کانال‌ها و آبروها، با توجه به احتمال رخداد تگرگ اتخاذ تمهیدات لازم جهت جلوگیری از خسارت به بخش کشاورزی توصیه کرده است.